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Men det er likevel ikke helt fritt frem for Israel, 
mener førstelektor ved Universitetet i Oslo.

Alida de Lange D'Agostino

– Iran gjorde
en stor feil i kveld, og de vil betale for det,
sa Israels statsminister, Benjamin
Netanyahu, timer etter Irans rakettangrep.

Tidlig onsdag morgen truet Iran med å
ødelegge all infrastruktur i hele Israel hvis
Israel angriper Iran.

– Knuse fiender. Det er ikke helt fritt frem
for Israel, mener Dag Henrik Tuastad,
førstelektor i Midtøsten-studier ved Uni-
versitetet i Oslo.

– Men at Hizbollah er svekket, øker helt
klart Israels handlingsrom.

Han tror at hverken Hizbollah eller Iran
tilsynelatende har evne til å påføre Israel
store ødeleggelser akkurat nå.

Tuastad mener Israel fikk en annen
mentalitet etter 7. oktober.

– Den går ut på å knuse fiender heller
enn å drive konfliktstyring. Den største
fienden er Iran. Så da er spørsmålet om

T irsdag utførte Iran et omfat-
tende rakettangrep mot Israel.
Like etter midnatt norsk tid vars-
let Israel at de vil svare med luft-

angrep. Tidligere motangrep fra Israel er
blitt omtalt som symbolske.

Israel skal ha vært bekymret for at et
altfor intenst svar ville få Iran til å be-
ordre sine «proxy-militser», spesielt Hiz-
bollah i Libanon, til å gjengjelde angre-
pet for hardt. Men i løpet av de to siste
ukene har Israel påført Hizbollah det
hardeste slaget i gruppens fire tiår lange
historie.

Tusenvis av Hizbollah-medlemmers
personsøkere og walkietalkier, trolig
brukt til intern kommunikasjon, eksplo-
derte. Over 30 personer ble drept. Is-
rael har ikke tatt på seg skylden for
dette.

Så begynte Israels bombinger sør i Liba-
non. Deretter kom beskjeden om at Hiz-
bollahs leder, Hassan Nasrallah, var drept
i et luftangrep mot Beirut. Israel har friere
tøyler til å svare kraftfullt på Irans angrep
enn tidligere, sier sikkerhetsanalytikere og
tidligere israelske tjenestemenn til The
New York Times.
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